-20度转运箱
产品名称 -20度转运箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
北京福意电器有限公司成立于1999年， 十多年来，福意电器公司面向众多市场，主要致力于销售广泛应
用于各领域的恒温冷藏设备、加温设备及车载冷冻冷藏运输设备。福意企业凭借其“特立独行”的经营
理念、以技术、优 质服务、品质保障为主源头的营销，为广大新老顾客朋友提供产品，在行业中深受广
大客户信赖。目前福意联企业横向发展稳定，纵向前景呈现良好态势。产品延伸区域广泛，并与上千家
单位建立了点对点的供求关系
【【标题】功能特点】采用智能电脑温控系统，LED数字显示、温度设置简单。可调范围-25~10℃；
*LED数字温度显示，温度显示分辨率1℃*微电脑控制，数字温度显示，调整增量为1℃
*微型直流压缩机制冷速度快，无氟制冷剂
*高密度无氟绝热层，保温效果良好
*微型直流压缩机，可倾斜20度，具有抗颠簸能力。
*的电压稳定性，3种电压档位，电压不稳定的情况下，依然可以保持工作。
*直流使用：直接连接12V/24V直流电源；
*室内使用：接室内220V交流电源；
产品型号 输入电压 可调范围 净重 容积 外形尺寸
FYL-YS-30L DC12-24V/AC220V -25-10℃ 18kg 30L 560x400x398mm
FYL-YS-45L DC12-24V/AC220V -25-10℃ 20kg 45L 650x400x430mm
FYL-YS-60L 22.5kg 60L 650x400x52
0mm
FYL-YS-108L 27.5kg 108L 605x570x93
2mm
FYL-YS-158L 37kg 158L 955x585x82
5mm
FYL-YS-178L 39kg 178L 965x520x85
5mm
FYL-YS-228L 54kg 258L 1040x630x9
10mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)